
12/2020
4 P  6 smutných 
В  osudů dětských 

hvězd Hollywoodu

Judy Garlandová má 
dietu z vývaru, cigaret 
a prášků na hubnutí!

11 značek, i f g  
za které I w
vděčíme válce
Žlutá Coca-Cola i auto 
pro všechny!

10 smyslných 
á m á m  chuťovek
Nejlepší afrodiziaka 
z lednice a spíže!

Kapustňáci:
Kde žijí 
skutečné mořské 
panny?
Denně dokážou sníst i více 
než desetinu své váhy.

33 Odkud se vzal 
Mezinárodní 

den dětí?
Kořeny musíme hledat 
v Turecku.

10 věcí, které
jste nevěděli o ... 1 9 4

Monroe. ,

Optické
klamy
Víte, co 
vlastně 
vidíte?

3 české 
propasti
Máme 
u nás 
i nejhlubší 
zatopenou 
na světě!

Vládnout 
a kynout
5 svě
tových 
mocnářů 
s nadvá
hou


